

Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Herralta Jeesukselta Kristukselta, Isän Pojalta, olkoon meidän kanssamme, totuudessa ja rakkaudessa!

Hengen hedelmä

"Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen." Gal.5:22

"Vaeltakaa valkeuden lapsina - sillä kaikkalainen hyvyys ja vanhurskaus ja totuus on valkeuden hedelmä - " Ef.5:9

"Mutta nyt, kun olette synnistä vapautetut ja Jumalan palvelijoiksi tulleet, on teidän hedelmänne pyhitys, ja sen loppu on iankaikkinen elämä." Room.6:22

"Keskellä sen katua ja virran molemmilla puolilla oli elämän puu, joka kantoi kahdettoista hedelmät, antaen joka kuukausi hedelmänsä, ja puun lehdet ovat kansojen tervehtymiseksi." Ilm.22:2

Hengen hedelmiä on kaikkiaan kaksitoista, elämän virran varrella olevan elämänpuun hedelmien mukaisesti. Raamatussa Hengen hedelmä esiintyy myös yksikkömuodossa, koska rakkaus pitää sisällään kaiken, kaikki hengen hedelmät. Rakkaus tulee olemaan kerran taivaallisen olotilan suurin ominaisuus. Hengen hedelmä on: rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen, vanhurskaus, pyhyys ja totuus.

Armolahjat eivät ole hengellisyys mittari, vaan ne on sulasta Jumalan armosta - armolahjoja. Korinton seurakunnassa toimivat kaikki armolahjat ja he odottivat Herran Jeesuksen pikaista paluuta takaisin. (1.Kor.1:7) Ulkonaisesti seurakunnan tila oli kunnossa ja helposti voisi erehtyä luulemaan tämän perusteella, että kaikki oli kunnossa ja se oli hengellinen seurakunta. Näin ei kuitenkaan ollut, sillä uskovissa ei ollut kasvanut hengen hedelmää ja he olivat vielä pieniä lapsia Kristuksessa. Kateus, riita ja puoluemieliisyys oli vallalla seurakunnassa ja siksi he olivat lihallisia ja alaikäisiä. (1.Kor.1:10-13 ; 3:1-4) Tilanne on usein samankaltainen meidänkin ajassamme. Uskovien keskuudessa saattaa olla runsaastikin armolahjoja, mutta silti he ovat lihallisia ja hengellisesti alaikäisiä, koska heissä ei kasva Hengen hedelmä, joka on meidän todellinen mittarimme.

"Ja Hän puhui tämän vertauksen: "Eräällä Miehellä oli viikunapuu istutettuna viinitarhassaan; ja Hän tuli etsimään hedelmää siitä, mutta ei löytänyt. Niin Hän sanoi Viinitarhurille: 'Katso, kolmena vuotena Minä olen käynyt etsimässä hedelmää tästä viikunapuusta, mutta en ole löytänyt. Hakkaa se pois; mitä varten se vielä maata laihduttaa?'

Mutta tämä vastasi ja sanoi Hänelle: 'Herra, anna sen olla vielä tämä vuosi; sillä aikaa minä kuokin ja lannoitan maan sen ympäriltä. Ehkä se ensi vuonna tekee hedelmää; mutta jos ei, niin hakkaa se pois'." Luuk.13:6-9

Kerran taivaallinen Puutarhuri tulee etsimään hedelmää ja tutkii jokaisen puun ja se puu, joka ei kana hyviä hedelmiä, hakataan pois ja heitetään tuleen.

Armolahjat, olkoonpa niitä kuinka paljon tahansa tai kuinka voimallisia tahansa, ovat täysin arvottomia, jos Hengen hedelmä - rakkaus - ei ole mukana.

Armolahjat, kuten profetoiminen ja tieto, ovat vajavaisia tässä vajavaisessa maailmassa ja kun tulee kerran täydellisyyden aika, taivaallinen olotila, niitä ei enää tarvita ja ne katoavat.

Jumala on antanut kaikki armolahjat seurakuntaan Kristuksen ruumiin rakentamiseen tässä ajassa ja vasta kun seurakunta siirtyy täydellisyyteen taivaalliseen olotilaan, ei niitä enää tarvita, koska täydellisempi on tullut tilalle. Siihen saakka meidän tulee anoa ja käyttää kaikkia armolahjoja Hänen armossaan ja rakkaudessaan seurakunnan rakentamiseksi ja yhdessä Hengen hedelmän kanssa ne on suureksi siunaukseksi ja Jumalan kunniaksi.

Joku on osuvasti sanonut, että kun Raamatussa Kyyhkynen edustaa Pyhää Henkeä,

ovat armolahjat ja Hengen hedelmä kuin Kyyhkysen kaksi siipeä ja molempia tarvitaan, jotta Kyyhkysen lento onnistuisi.

Myös on sanottu, että apostolit Johannes ja Pietari edustivat Ylipapin viitassa olevia granaattiomenia ja tiukuja, jotka viittaavat armolahjoihin ja Hengen hedelmään. (Apt.3:1-16) Samoin tarvitaan seurakunnassa sekä armolahjoja että Hengen hedelmiä, jotta se rakentuisi raittiisti, häiriintymättä rakkauden totuudessa täyteen miehuuteen Kristuksessa Jeesuksessa.

Saakoon Seurakunnan Herra Henkensä kautta jakaa meille armolahjojaan ja kasvattaa meissä myös kaikki Hengen hedelmät, jotta meidän "puumme" olisi kuin elämänpuu, täynnä hyviä hedelmiä, joiden kautta synnin räakkäämät ihmiset löytäisivät tervehtymisen.

"Keskellä sen katua ja virran molemmilla puolilla oli elämän puu, joka kantoi kahdettoista hedelmät, antaen joka kuukausi hedelmänsä, ja puun lehdet ovat kansojen tervehtymiseksi." Ilm.22:2 Amen